
Prefeitura Municipal

Itaí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 82

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:16:16

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 23/2020

N° do Processo: 64

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 23/03/2020 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 23/03/2020 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 23/03/2020 09:00:00

Data da Disputa/Horário:23/03/2020 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE MICROEMPRESA (ME) OU EMPRESA DE PEQUENO PORTE (EPP) OU
MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL (MEI), ASSIM DEFINIDAS PELO ART. 3º E ART. 18º-E,
AMBOS DA LEI COMPLEMENTAR 123/06 VISANDO A AQUISIÇÃO DE OVOS DE PÁSCOA, COM
ENTREGAS PARCELADAS DE ACORDO COM A NECESSIDADE, CONFORME ANEXO I.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE MICROEMPRESA (ME) OU EMPRESA DE PEQUENO PORTE (EPP) OU
MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL (MEI), ASSIM DEFINIDAS PELO ART. 3º E ART. 18º-E,
AMBOS DA LEI COMPLEMENTAR 123/06 VISANDO A AQUISIÇÃO DE OVOS DE PÁSCOA, COM
ENTREGAS PARCELADAS DE ACORDO COM A NECESSIDADE, CONFORME ANEXO I.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/03/2020 00:00:00 Edital Baixar

https://www.itai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/82/pcontratacao-de-microempresa-me-ou-empresa-de-pequeno-porte-epp-ou-microempreendedor-individual-mei-assim-definidas-pelo-art-3ordm-e-art-18ordm-e-ambos-da-lei-complementar-12306-visando-a-aquisicao-de-ovos-de-pascoa-com-entregas-parceladas-de-acordo-com-a-necessidade-conforme-a/
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b741728137a4841127523abd08b8336f.pdf

